
DODATEK č. 3
ke smlouvě o nájmu č. 96/0/OOA/Q6 uzavřené dne 24. 10. 2006,

ve znění dodatku č. 1 a č. 2
(dále ien „nážemmí smlouva“)

Základní škola a mateřská škola Praha 5 -  Smíchov, Grafická 13/1060 
se sídlem: Grafická 1060/13,150 00 Praha 5 -  Smíchov 
IČO: 44851987
zastupuje Mgr. Radmila Jedličková, ředitelka
bankovní spojení: .
číslo účtu: 
(dále jen „pronajímatel“) na straně jedné

a
v
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623 
IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063
zastoupená Ing. Pavlem Prokešem, Manažerem realitních služeb, na základě pověření 
identifikační kód: P5GRA; finanční kód: 40107 
(dále jen „nájemce“) na straně druhé

(pronajímatel a nájemce dále společně jako „smluvní strany“ a jednotlivě jako „smluvní 
strana“).

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 k nájemní 
smlouvě (dále jen „Dodatek“):

I.

Text v čl. VII Doba nájmu smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním takto: 

„Nájem se sjednává na dobu určitou, a to do 30.6.2020.“

II.

1. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
1.11.2019, nejdříve však dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv dle odst. 3 
tohoto článku, s výjimkou ujednání čl. II odst. 3 Dodatku, které nabývá účinnosti 
dnem podpisu Dodatku oběma smluvními stranami.

1





Smluvní strany prohlašují, že pro předání osobních údajů druhé smluvní straně 
disponují platným právním titulem v souladu s čl. 6 odst. 1 GDPR.
Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem plnění smlouvy, může docházet 
k předání osobních údajů z přejímající smluvní strany třetí osobě, zejména osobě, 
prostřednictvím které přejímající smluvní strana vykonává či plní práva a povinnosti 
vyplývající ze smlouvy nebo vzniklé v souvislosti se smlouvou.
Předávající smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění veškerých zákonných 
podmínek nezbytných pro předání osobních údajů vůči subjektům údajů, zejména 
informuje subjekty údajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních osobních údajů 
přejímající smluvní straně, a to za účelem plnění smlouvy. V případě, že přejímající 
smluvní stranou je nájemce, předávající smluvní strana seznámí subjekty údajů rovněž 
i s podmínkami zpracování osobních údajů, včetně rozsahu zvláštních práv subjektu 
údajů, které jsou uvedeny v Zásadách zpracování osobních údajů dostupných na 
adrese https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju. Splnění povinnosti 
uvedené v tomto odstavci je předávající smluvní strana povinna přejímající smluvní 
straně na výzvu písemně doložit.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
svými vlastnoručními podpisy.

6. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.

V Praze dne 11 '10' 2019

Za pronajímatele:
Základní škola a mateřská škola

Z á k l a d J M a í á - M t e W ' 1 1 4 1 3 / 1 0 6 0

 
ý

 
ýí

z 7 7
Mgr. Radmila Jedličková 
ředitelka

Za nájemce:
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Manažer realitních služeb 
na základě pověření

infrastruktura
Česká, tri" "  ' ;
ou?:1 ;;
130 00 "  o:'..-. ’
DIČ'. C./.U4084Q63

ÍJOJ .. J

3


